26/10/2017 Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D227C0C0 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO CMAS Nº 053/2017 - REPUBLICAÇÃO

Homologa a nomeação do Presidente e do Vice-
presidente do Conselho Municipal de Assistência
Social do Município de Almirante Tamandaré/PR.
para o biênio 2017/2019 e dá providências.

O Conselho Municipal de Assistência Social do município de
Almirante Tamandaré – CMAS/AT, no uso das atribuições conferidas
pela legislação e normativas em vigor.

- considerando a deliberação da 15ª plenária, de 13 de setembro de
2017,
Resolve:
Art. 1º - Nomear, para compor a Presidência e a Vice-Presidência do
Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Almirante
Tamandaré – CMAS/AT, para o biênio 2017/2019, com início do
mandato em 13 de setembro de 2017, os seguintes conselheiros,
respectivamente:

I - Presidente: Ely Regina Franceschi Lemos - Casa de Recuperação
Água da Vida – CRAVI.
II – Vice-Presidente: Márcia Regina Ferreira da Silva – Secretaria
Municipal da Família, Juventude, Esporte e Lazer.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

Sala de reuniões, 13 setembro de 2017.

ELY REGINA FRANCESCHI
Presidente do CMAS
Biênio 2017-2019

Republucado Por Conter Incorreções

Publicado por:

Alessandro Sales de Lara
Código Identificador:D227C0C0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/09/2017. Edição 1342
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/